ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  24  декабря 2015 года № 60

Об утверждении Перечня муниципальных услуг
сельского поселения  Чуровское  Шекснинского
муниципального района, предоставление которых
организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР»
по принципу «одного окна»

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь статьей 21 Устава  сельского поселения  Чуровское,
 СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

        1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района, предоставление которых организуется в КУ МФЦ «МФЦ ШМР» по принципу «одного окна».
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования в газете «Звезда» и на официальном сайте сельского  поселения  Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения  Чуровское                                 С.Л. Лебедев

                                Утвержден
  решением Совета сельского
поселения  Чуровское
[bookmark: _GoBack]от  24  .12. 2015 года № 60

Перечень
муниципальных услуг сельского поселения Чуровское   Шекснинского муниципального района, предоставление которых организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу «одного окна»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Орган исполнитель

	1.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации
	Администрация сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района